江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕37号
关于举办新医改环境下医院医保管理工作
专题研讨会的通知
各医疗卫生单位：
为促进我市各医保定点机构适应医改新形势，探索开展按疾病诊断相关分组（DRGs）付费试点工作。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办新医改环境下医院医保管理工作专题研讨会（项目编号：jy2018150203）。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2018年7月21日（星期六），上午8：00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院敔山湾院区1号楼（行政楼）四楼第一会议室。

三、会议内容：

1. 《以经济管理理念促进合理控费》，由江苏省人民医院医保办主任丁海霞主讲。

2. 《医保管理与单病种控费》，由苏州市立医院医保办主任刘惠娟主讲。

3. 《新形势下的江阴医保管理政策解读》，由江阴市社会保障基金管理中心姚宏宇副主任主讲。

4. 《DRGs在医院管理中的应用》，由江阴市人民医院李斌副院长主讲

四、会议对象：各单位主要领导及分管领导、医务科科长、医保科负责人、医保科工作人员；江阴市医学会医院医保管理学组全体成员。

五、相关要求：此次会议授予II类学分3分，为便于会务安排，请参会人员于7月16日前完成传真或电子邮件报名工作。联系人：潘卓安；联系电话：0510—86879035 ，传真：0510—86879167  E-mail：ann0917@163.com。

附件：“新医改环境下医院医保管理工作专题研讨会”报名表
                                       江阴市医学会
2018年7月10日附件
“新医改环境下医院医保管理工作专题
研讨会”报名表
	单位名称

	姓    名
	性别
	职务
	手机
	备注

（司机及车辆数量）

注：传真：051086879167

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                            2018年7月10日印发
★

- 2 -